
UCHWAŁA  Nr 195/2023 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 29 listopada 2023  roku 

 
 
w sprawie: uzgodnienia lokalizacji 2 szt urządzeń fotowoltaicznych z punktami 
świetlnymi w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3368 D ul. Leśna w Zagórzu  Śl. i 
udzielenia prawa do dysponowania działką nr 7 Obręb nr 10 Zagórze Śl. na cele 
budowalne.  
 
Na podstawie art. 20 pkt) 4 w związku z art. 19 ust.2 pkt 3) ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 645 ze 
zmianami) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 
 
§ 1 

1. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uzgadnia lokalizację 2 szt urządzeń 
fotowoltaicznych z punktami świetlnymi w pasie drogowym drogi powiatowej nr 
3368 D ul. Leśna w Zagórzu  Śl. i udziela prawa do dysponowania działką nr 7 
Obręb nr 10 Zagórze Śl. na cele budowalne. 

2. Projekt zagospodarowania terenu  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Powiatu            
i Ochrony Środowiska. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

         

 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały 
 
 

         W związku z zamiarem realizacji budowy 2 szt urządzeń fotowoltaicznych z 
punktami świetlnymi w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3368 D ul. Leśna w 
Zagórzu  Śl. Gmina Walim w dniu 21 listopada 2023 roku zwróciła się do zarządcy 
drogi powiatowej z wnioskiem o uzgodnienie lokalizacji 2 szt urządzeń 
fotowoltaicznych z punktami świetlnymi w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3368 
D ul. Leśna w Zagórzu  Śl. i udzielenia prawa do dysponowania działką nr 7 Obręb nr 
10 Zagórze Śl. na cele budowalne.  
          Art. 20 pkt) 4 ustawy o drogach publicznych stanowi, że do zarządcy drogi 
należy w szczególności utrzymanie części drogi, urządzeń drogi, budowli ziemnych, 
drogowych obiektów inżynierskich, znaków drogowych, sygnałów drogowych i 
urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego co stanowi zasadność podjęcia 
niniejszej uchwały. 
 
 
 
 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


